







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						DDzKSU informē par darbu ārkārtējās situācijas un stingru ierobežojumu laikā
					

					21.10.2021 14:47

					Saskaņā ar LR MK pieņemto lēmumu par īpaši stingru ierobežojumu ieviešanu (jeb stingrā "lokdauna" izsludināšanu), notikušas izmaiņas SIA „DDzKSU” darba organizēšanas un klientu apkalpošanas kārtībā.



SIA „DDzKSU” 

Līdz 15.11.2021



Kases un Abonentu nodaļas klientu apkalpošana tiks veikta tikai pēc iepriekšējas pieteikšanās pa tālruni: 654-07287.



Līdz 11.01.2022

-  pa dzīvokļiem nestaigās kontrolieri;

-  dzīvokļos neveiks darbus santehniķi, elektriķi, būvnieki;

-  netiks veikta ūdens skaitītāju nomaiņa un verifikācija;

-  nenotiks īpašnieku sapulces.



DDzKSU vērš uzmanību, ka:

-	avārijas gadījumos arī turpmāk tiks veikta māju un māju komunikāciju apsekošana;

-	avārijas dienests turpinās strādāt diennakts režīmā un avārijas situācijas gadījumā varēs darboties arī dzīvokļos, tālr.: 654-76100, 27013911;

-	ārkārtējās situācijas laikā  skaitītāju atkārtotās verificēšanas nodrošināšanas termiņš tiek pagarināts;

-	sapulces vietā var veikt īpašnieku aptauju, aptaujas lapas tiks ievietotas pastkastītēs;

-	skaitītāju rādījumus pieņems noteiktā kārtībā mans.ddzksu sistēmā, mobilajā lietotnē, kā arī iemetot specialajā kastītē papīra formāta kvīti no DDzKSU rēķina.



Saziņas iespējas ar SIA “DDzKSU” nodaļām:



•	Abonentu daļa: 654-07284, 654-07286, 654-07287, 654-07288, 654-07267;

•	Parādu piedzinējs: 654-34987;

•	Ražošanas tehniskās nodaļa – tālr. 654-07272, 65407273.

•	Siltumenerģētikas tehniķi (siltummezglu darbu jautājumos)– tālr. 654-34979;

•	1.NAI (Imantas iela 35a) – tālr. 654-25441; 654-25130;

•	2.NAI (Inženieru iela 2a) – tālr. 654-44031; 654-42702;

•	3.NAI (Kauņas iela 7)    – tālr. 654-37044; 65431939.



Saziņai ar iestādi var izmantot elektronisko vidi, nosūtot e-pastu uz SIA “DDzKSU” vienoto e-pasta adresi pasts@ddzksu.lv. 

	Rēķinus var apmaksāt arī internetbankā, banku filiālēs, Maxima un Mego veikalos. 

SIA „DDzKSU” dod klientiem iespēju apmaksāt rēķinus līdz 2022.gada 11.jānvarim bez nokavējuma procentiem. Nokavējuma procenti netiks aprēķināti tām fiziskām personām, kurām uz 01.10.2021. nav parādu.



  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
